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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Kontrak perkuliahan dan pengantar Sosioteknologi  42 YOS NOFENDRI

 2 Selasa

30 Sep 2025

Hubungan teknologi, masyarakat dan lingkungan  53 YOS NOFENDRI

 3 Selasa

14 Okt 2025

Dampak sosial & etis teknologi mesin  53 YOS NOFENDRI

 4 Selasa

21 Okt 2025

Isu etis dalam rekayasa mesin  53 YOS NOFENDRI

 5 Selasa

28 Okt 2025

 53 YOS NOFENDRI

 6 Selasa

4 Nov 2025

 53 YOS NOFENDRI

 7 Kamis

13 Nov 2025

 8 Kamis

20 Nov 2025

 53 YOS NOFENDRI

Ujian Tengah Semester (UTS)  53 YOS NOFENDRI
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 9 Kamis

27 Nov 2025

 53 YOS NOFENDRI

 10 Kamis

4 Des 2025

 53 YOS NOFENDRI

 11 Kamis

11 Des 2025

 53 YOS NOFENDRI

 12 Kamis

18 Des 2025

 53 YOS NOFENDRI

 13 Rabu

24 Des 2025

 53 YOS NOFENDRI

 14 Rabu

31 Des 2025

 53 YOS NOFENDRI

 15 Selasa

6 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  53 YOS NOFENDRI

 16 Selasa

13 Jan 2026

 53 YOS NOFENDRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

USER
Typewritten text
Teknologi, kebijakan publik & regulasi

USER
Typewritten text
Teknologi mesin & keselamatan kerja (K3)

USER
Typewritten text
	
Teknologi, globalisasi, dan ketimpangan sosial

USER
Typewritten text
Integrasi teknologi & masyarakat dalam solusi rekayasa

USER
Typewritten text
Inovasi ramah lingkungan & energi terbarukan

USER
Typewritten text
Proyek mini: desain solusi berkelanjutan

USER
Typewritten text
	
Review & refleksi pembelajaran

USER
Typewritten text
	
Review & refleksi pembelajaran

USER
Typewritten text
	
Review & refleksi pembelajaran



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035217 - Sosioteknologi

: 7F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003035037 MUHAMMAD RAYHAN IRSYAFUDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2103035038 ARRAAFI ATILA SANJAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2103035048 FADHLAN NURRACHMAN 14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2203035002 AHMAD FAIZ RAHMATULLAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2203035003 AGIL HIDAYATULLOH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2203035007 PANDU KUSUMA PANGESTU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2203035009 DIMAS MAHA SAPUTRA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2203035010 RAKHA ZAINURI MUSTHAFA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2203035020 GAZA JULIYANTO 14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2203035021 FIKI ARDIYANSYAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2203035024 MUHAMMAD FAQIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2203035025 ADAM JAMAS ASSYIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2203035027 RIZKI ROMADON SIREGAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2203035028 SURI ALGHIFARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2203035029 ALFAN APRILIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2203035030 MUHAMMAD IRFAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2203035032 ARIF BUDI ABDULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2203035036 MUHAMMAD FAHMI NURHIDAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2203035040 MUHAMAD ALFARABI MUKTI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2203035043 MUHAMMAD ALFI ALFARIZZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2203035050 BAGAS PRAMUDITHA NURHAVIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2203035051 SAMSUL ARIFIN 14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2203035055 YUDI NUGROHO 14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2203035057 DEDE KARIM ROSADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2203035058 DIMAS ADITYA BASKORO 14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2203035060 HANAD ARIZAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2303039002 ALDILA HIDAYAT BUDIPUTRA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2303039005 ODIH HIDAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2403039001 AMARINDRA RUHUR GIVARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2403039002 BOBBY AYI PRASETYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2403039003 AAL ALFATHIE SAMBASSIL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2403039005 TRI ADI SUTRISNO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2403039006 WAHYU SIDI NUGROHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2403039007 YOHAN HERMANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2403039008 IMAM TRI WIBOWO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2403039009 VICKY RAKASIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2403039010 M ASRUL GUNAWAN SUPRIATNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 2403039011 MUSLICH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2403039012 PRAMUDYA GALIH SETYAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2403039013 ADITYA YUDISTIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 2403039015 SURYANA AGUS SUPRIATNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 47 2403039016 IMAM REHZA NURHAQ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 48 2403039017 MUHAMMAD ARIEF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 49 2403039018 YANA DWI SENA SUTARA SETIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 50 2403039019 RIYAN SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 51 2403039020 LIUS ANDIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 52 2403039022 RIFQI  SAHRONI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 53 2403039024 IMAM MUSAFIK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42,00Jumlah hadir :  53  53  53  53  53  53  53  53  53  53  53  53  53  53  53
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2003035037 MUHAMMAD RAYHAN IRSYAFUDIN  80 80  80 80 A 80.00

 2 2103035038 ARRAAFI ATILA SANJAYA  80 80  80 80 A 80.00

 3 2103035048 FADHLAN NURRACHMAN  80 80  80 80 A 80.00

 4 2203035002 AHMAD FAIZ RAHMATULLAH  78 78  78 78 B 78.00

 5 2203035003 AGIL HIDAYATULLOH  82 82  82 82 A 82.00

 6 2203035007 PANDU KUSUMA PANGESTU  78 78  78 78 B 78.00

 7 2203035009 DIMAS MAHA SAPUTRA  81 81  81 81 A 81.00

 8 2203035010 RAKHA ZAINURI MUSTHAFA  77 77  77 77 B 77.00

 9 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA  80 80  80 80 A 80.00

 10 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA  80 80  80 80 A 80.00

 11 2203035020 GAZA JULIYANTO  78 78  78 78 B 78.00

 12 2203035021 FIKI ARDIYANSYAH  81 81  81 81 A 81.00

 13 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA  82 82  82 82 A 82.00

 14 2203035024 MUHAMMAD FAQIH  80 80  80 80 A 80.00

 15 2203035025 ADAM JAMAS ASSYIFA  80 80  80 80 A 80.00

 16 2203035027 RIZKI ROMADON SIREGAR  80 80  80 80 A 80.00

 17 2203035028 SURI ALGHIFARI  80 80  80 80 A 80.00

 18 2203035029 ALFAN APRILIAN  79 79  79 79 B 79.00

 19 2203035030 MUHAMMAD IRFAN  82 82  82 82 A 82.00

 20 2203035032 ARIF BUDI ABDULLAH  81 81  81 81 A 81.00

 21 2203035036 MUHAMMAD FAHMI NURHIDAYAT  80 80  80 80 A 80.00

 22 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS  82 82  82 82 A 82.00

 23 2203035040 MUHAMAD ALFARABI MUKTI  80 80  80 80 A 80.00

 24 2203035043 MUHAMMAD ALFI ALFARIZZI  81 81  81 81 A 81.00

 25 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF  82 82  82 82 A 82.00

 26 2203035050 BAGAS PRAMUDITHA NURHAVIFA  80 80  80 80 A 80.00

 27 2203035051 SAMSUL ARIFIN  80 80  80 80 A 80.00
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 28 2203035055 YUDI NUGROHO  80 80  80 80 A 80.00

 29 2203035057 DEDE KARIM ROSADI  80 80  80 80 A 80.00

 30 2203035058 DIMAS ADITYA BASKORO  81 81  81 81 A 81.00

 31 2203035060 HANAD ARIZAL  81 81  81 81 A 81.00

 32 2303039002 ALDILA HIDAYAT BUDIPUTRA  81 81  81 81 A 81.00

 33 2303039005 ODIH HIDAYAT  78 78  78 78 B 78.00

 34 2403039001 AMARINDRA RUHUR GIVARI  81 81  81 81 A 81.00

 35 2403039002 BOBBY AYI PRASETYA  79 79  79 79 B 79.00

 36 2403039003 AAL ALFATHIE SAMBASSIL  81 81  81 81 A 81.00

 37 2403039005 TRI ADI SUTRISNO  78 78  78 78 B 78.00

 38 2403039006 WAHYU SIDI NUGROHO  80 80  80 80 A 80.00

 39 2403039007 YOHAN HERMANTO  82 82  82 82 A 82.00

 40 2403039008 IMAM TRI WIBOWO  82 82  82 82 A 82.00

 41 2403039009 VICKY RAKASIWI  83 83  83 83 A 83.00

 42 2403039010 M ASRUL GUNAWAN SUPRIATNA  80 80  80 80 A 80.00

 43 2403039011 MUSLICH  78 78  78 78 B 78.00

 44 2403039012 PRAMUDYA GALIH SETYAWAN  78 78  78 78 B 78.00

 45 2403039013 ADITYA YUDISTIRA  80 80  80 80 A 80.00

 46 2403039015 SURYANA AGUS SUPRIATNA  79 79  79 79 B 79.00

 47 2403039016 IMAM REHZA NURHAQ  80 80  80 80 A 80.00

 48 2403039017 MUHAMMAD ARIEF  82 82  82 82 A 82.00

 49 2403039018 YANA DWI SENA SUTARA SETIAWAN  79 79  79 79 B 79.00

 50 2403039019 RIYAN SAPUTRA  78 78  78 78 B 78.00

 51 2403039020 LIUS ANDIKA  82 82  82 82 A 82.00

 52 2403039022 RIFQI  SAHRONI  81 81  81 81 A 81.00

 53 2403039024 IMAM MUSAFIK  78 78  78 78 B 78.00
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